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ASURASUR
         Asur, Aşağı Zap nehrinin Dicle ile 
birleştiği yerin 25 km. yukarısında, 
Bağdat’ın yaklaşık 250 km. kuzeyindedir.  
Kent aynı zamanda Asur devletinin siyasi, 
kültürel ve dini başkentidir.  Kent adını 
baş tanrı Assur’dan almıştır. 3.Binin 
başında kurulan kentin erken evreleriyle 
ilgili bilgiler azdır. M.Ö.III.Binin 
ortalarından itibaren güneydeki büyük 
devletlerin himayesine giren Asur, Akkad 
krallığının himayesinde yerel bir yönetici 
tarafından idare ediliyor , ardından Ur 
sülalesinin atadığı bir vali tarafından 
yönetilmiştir. Yaklaşık olarak 2025 
yıllarında, III.Ur Hanedanlığının kuzeybatı 
periferde kontrolü kaybetmesinden 
sonra Asur’da Eski Asur Dönemi başlar.  
Ur Hanedanlığının parçalanmasından 
sonra Asur bağımsız bir kent haline 
geliyor ve M.Ö.II.Binin başında tüm 
Kuzey Mezopotamya’ya egemen oluyor. 
Ancak Asur egemenliğinin Mezopotamya 
sınırları dışına çıkması ve güç haline 
gelmesi kral I.Şamşiadad döneminde 
(1813-1781) olmuştur. 
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Eski Asur Dönemi Kral Listesi



I.Şamşiadad Döneminde Kuzey Mezopotamya



     Asur kenti, Kuzey Irak’ta Musul’a 
yaklaşık 110 km. uzaklıktadır. 
Dicle’nin batı yakasında doğal üçgen 
biçimli bir yükselti üzerinde yer alır. 
Konumu şehrin iki yönden 
korunmasına elverişlidir. Yerleşim 
savunma sistemleri içinde iki bölüme 
ayrılır. Eski kent, yaklaşık 40 hektarlık 
bir alanı kapsar ve kentin en önemli 
saray yapıları, mabetler bu alanda yer 
alır. Yeni kent olarak tanımlanan 
ikinci kısım 15 hektarlık bir alanı 
kapsar ve konutların bu alanda 
olduğu düşünülmektedir. Şehrin 
arkeolojisi ile ilgili en önemli bilgileri 
1903’te W.Andrea Başkanlığında 
başlayan ve 1914’e kadar süren 
kazılara borçluyuz. M.Ö.II Binin 
başında Asur resmi olarak bir devlete 
dönüşüyor ve bu dönemde Asurlu 
tüccarlar Anadolu’ya uzun mesafe 
ticaretine başlıyorlar. Kentte  
I.Şamşiadat’ın en önemli yapıları 
Tanrı Asur/Enlil ziggurratı ve 
P.Miglus’a göre Eski Saraydır.  
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